
w

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» 
ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

Об утверждении положения о системе управления 
охраной труда МБУ ДО ДЮСШ «Белая ладья»

В соответствии с трудовым кодексом РФ, типовым положением о системе 
управления охраной труда, утверждённым приказом Министерства труда и со
циальной защиты РФ от 19 августа 2016 года № 438н, Межгосударственным 
стандартом ГОСТ 12.0.230-2007 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положение о системе управления охраной труда образователь
ного процесса в МБУ ДО ДЮСШ «Белая ладья» с 15 марта 2018 года.

2. Разместить Положение на официальном сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от РЗ № -о/д
г. Славянск-на-Кубани

Директор МБУ ДО ДЮСШ «Белая ладья»


